
 České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE
studenta:  Bc. Pavel Valm 
s názvem: Řešení povodní na tocích řek v Plzeňském kraji

Hodnocení diplomové práce dosahuje následující úrovně:

1. Přístup studenta k řešení úkolu (připravenost, iniciativa, pracovní morálka a samostatnost
studenta). (0 – 30)* 

25 

2. Způsob a úroveň zpracování úkolu. (0 – 20)* 16 

3. Formální náležitosti a úprava obsahu diplomové práce (úroveň psaní, označení struktury textu,
grafy, tabulky, citace v textu, seznam použité literatury apod.). (0 – 10 bodů)* 

8 

4. Rozsah realizačních prací, aplikovaných vědomostí a znalostí, úroveň metodologického
zpracování a závěrů práce. (0 – 40 bodů)* 

35 

5. Celkový počet bodů 84 

* Detailní popis hodnocení uveďte v komentáři 

Návrh otázek k obhajobě

1. Jaký je váš názor na zapojení členů sborů dobrovolných hasičů, ne tedy členů jednotek SDH do
pomocných pracích při likvidaci povodňových stavů?

2. Dokážete si představit jejich využití a pokud ano tak jaké? Mělo by se zavést i nějaké zredukované
vzdělávání pouze pro členy SDH v dané obci?

3. 

Celkové hodnocení úrovně vypracování diplomové práce:

Hodnocení**: A (výborně) B (velmi dobře) C (dobře) D (uspokojivě) E (dostatečně) F (nedostatečně)
Počet bodů: 100 - 90 89 - 80 79 - 70 69 - 60 59 - 50 < 50

 ❏ X ❏ ❏ ❏ ❏
** v případě hodnocení F (nedostatečně) uveďte komentář  

Diplomovou práci hodnotím výše uvedeným klasifikačním stupněm a doporučuji/nedoporučuji k obhajobě.



Komentář

Student ve své práci celkově zhodnotil proces přípravy a řešení povodňových stavů. Je třeba vyzdvihnout
jeho přístup k získávání informací. Jeho poznatky a výsledky práce jsou podloženy praktickými zkušenostmi,
což je pro řešení této problematiky velmi důležité. Výsledný manuál, který je prakticky ověřen, může být
využit jako velmi kvalitní pomůcka pro starosty obcí.      

Jméno a příjmení: plk. Ing. Zdeněk Housar
Organizace: Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje
Kontaktní adresa: Kaplířova 9, 320 68 Plzeň


Podpis: .....................................
Datum: .....................................


